
föreningsföreningsföreningsföreningsXXXXpressenpressenpressenpressen 
Malmö Ideella föreningars Paraplyorganisation 

 Adress Stadiongatan 10, 214 32  Malmö Tel 040-21 68 90 Fax 040-14 01 74 e-mail info@mip.org.se 
 Nr 6-2004 www.mip.org.se 

 

Bifogad info: 
Vill du ha nya kontakter 
Valberedningsinformation 
Ombudsfullmakt 

 

Årsmöte med minikonferens 
MIP kallar till årsmöte den 14 februari 2005. 
Valberedningen informerar om möjligheterna att 
nominera kandidater till olika förtroendeuppdrag i 
MIP. Motionerna från medlemsföreningar skall vara 
styrelsen tillhanda senast den 24 januari 2005. 
 
Boka redan nu måndagen den 14 februari. Klockan 
18.00 börjar mötet på S:t Gertrud, Musikhallen. 
Minikonferens arrangeras i anslutning till årsmötet 
med tema: aktuellt i föreningen. Samtliga årsmötes-
handlingar skickas ut i februari till föreningsadressen. 
 

¡Hasta la vista, Rosengård!    
Den 15 december flyttar MIP tillsammans med 
MISO, Skåneidrotten, ett antal specialförbund och 
Fritidsförvaltningen till Stadiongatan 10.  
 
Vi kommer att hålla öppet hus den 20 januari kl 13-
16. Medlemsföreningarna är mycket välkomna, men 
vi tar inte emot blommor eller annat. Lägg pengarna 
på er verksamhet och aktiviteter, där gör de bäst 
nytta. Vi kommer ha samma e-post och telefon-
nummer, men ändra vår adress till Stadiongatan. 
 

Miljö anslag - trä kronor 
Alla föreningar kan söka medel från Malmö stads 
miljöanslag. Ansökan görs senast den 1 februari 
2005. Syftet med anslaget är att ge stöd åt insatser 
och åtgärder som bidrar till en hållbar utveckling och 
leder till en bättre miljö i Malmö. Ring 040-34 20 53. 
 

Enkät på väg till er!  
Vi som på olika sätt är verksamma i föreningslivet 
vet att föreningsengagemanget kan vara väldigt 
betydelsefullt, inte minst på det personliga planet. 
Men vad är det egentligen man lär sig genom att vara 
engagerad i ideella föreningar? Vad betyder 
föreningsaktiviteten och hur påverkar den en som 
person?  
 
MIP har med stöd från Ungdomsstyrelsen fått 
möjlighet att undersöka dessa, och andra frågor. En 
del i undersökningen är den enkät riktad till 
medlemmar, ledare och förtroendevalda som de 
närmaste dagarna kommer att sändas till er förening. 
Hjälp oss att få in så många svar som möjligt! 
 
 
 

 

Mer pengar - tack vare MIP 
Nu höjs taket till 200.000:-, något som MIP har 
medverkat till. En del nyheter har skett gällande 
regelverket till ”förstudiebidrag” från ESF-Rådet. 
Fortfarande är det fokus på långtidsarbetslösa eller 
den nya målgruppen långtidssjukskrivna, och det är 
det som förstudien skall synliggöra.  
Nästa datum för ansökan är den 17 januari 2005. All 
information om Växtkraft mål 3 och insatsområde 4 
som är riktad till föreningar finns på 
www.esf.se/skane. Kontaktperson är Stefan Olofsson 
070-577 60 30 eller  lokal-utveckling@telia.com 
 

Nya kontakter  
Malmö stad har en kontaktpersonsverksamhet där du 
frivilligt kan anmäla dig till. Ta chansen att träffa en 
ny medmänniska och malmöbo. Komplett information 
följer med detta föreningsXpress.  
 

Favorit - i repris! 
MIP har, i ett brett samarbete, tagit fram en intygsmall 
och en CV-mall för ideellt engagemang till nytta för 
föreningar och ideellt verksamma. Det finns även 
intygsmallar för anställning och praktik i förening.  
 
Intygsmallarna och CVn kan laddas ner från 
www.intyg.se och fyllas i på dator eller för hand. Det 
är kostnadsfritt att använda mallarna och det går 
ändra dem efter egna behov.  
 

Tack Fringo 
Nyårsafton upphör Fringo projektet. Tre år går snabbt 
och som partner vill MIP tacka de som medverkat till 
att minska barriären med samarbetet över Öresund. 
Delar av Fringo kommer att leva vidare så följ 
utvecklingen på www.oresund.com. Michael, Lilian 
och Nils tack för den här tiden.  
 

Föreningslunch 
Nästa års Föreningslunch är den 8 mars 2005.  
 

Gott Nytt År 
Önskar MIP alla medlemsföreningar. 
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